Администрация

 муниципального образования

     Каменский сельсовет

      Сакмарского района

    Оренбургской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       12.01.2023   № 4-п
            с. Каменка

О признании утратившим силу

Постановления Администрации МО

Каменский сельсовет от 26.10.2022 № 56-п

В связи с несоответствием Постановления Администрации МО Каменский сельсовет от 26.10.2022 № 56-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам  общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» требованиям Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Каменский сельсовет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации МО Каменский сельсовет от  26.10.2022 № 56-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам  общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Каменского сельсовета.
Глава муниципального образования

Каменский сельсовет                                                                                         К.В. Топчий